

Stig - P. Design ApS

**Kronprinsensgade 14
1114 København K**

CVR-nr. 73 15 33 28

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/01 2020

Signe Sophie Kjer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stig - P. Design ApS
Kronprinsensgade 14
1114 København K

CVR-nr.: 73 15 33 28
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: København

Direktion

Signe Sophie Kjer, direktør
Anders Schroll Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 20.187, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 916.051.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		55.239	59.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(12.000)</u>	<u>(12.000)</u>
Resultat før finansielle poster		43.239	47.056
Finansielle omkostninger		<u>(16.606)</u>	<u>(17.088)</u>
Resultat før skat		26.633	29.968
Skat af årets resultat	1	<u>(6.446)</u>	<u>(6.574)</u>
Årets resultat		<u>20.187</u>	<u>23.394</u>
Overført resultat		<u>20.187</u>	<u>23.394</u>
		<u>20.187</u>	<u>23.394</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.083.280	2.095.280
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.083.280</u>	<u>2.095.280</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.083.280</u>	<u>2.095.280</u>
Aktiver i alt		<u>2.083.280</u>	<u>2.095.280</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		716.051	695.864
Egenkapital		916.051	895.864
Hensættelse til udskudt skat	3	140.524	143.164
Hensatte forpligtelser i alt		140.524	143.164
Gæld til realkreditinstitutter		541.074	636.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	541.074	636.000
Gæld til realkreditinstitutter	4	63.600	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		299.625	350.292
Selskabsskat		4.070	3.960
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.086	0
Anden gæld		109.250	66.000
Kortfristede gældsforpligtelser		485.631	420.252
Gældsforpligtelser i alt		1.026.705	1.056.252
Passiver i alt		2.083.280	2.095.280
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	695.864	895.864
Årets resultat	0	20.187	20.187
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	716.051	916.051

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.086	3.960
Årets udskudte skat	<u>(2.640)</u>	<u>2.614</u>
	<u>6.446</u>	<u>6.574</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>2.120.000</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>2.120.000</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>2.120.000</u>
		24.720
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		<u>12.000</u>
Årets afskrivninger		<u>36.720</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>36.720</u>
		<u>2.083.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	143.164	143.164
Anvendt i året	(2.640)	0
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	140.524	143.164
Materielle anlægsaktiver	140.524	143.164
	140.524	143.164
4 Langfristede gældsforpligtelser		
	2019	2018
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	287.000	0
Mellem 1 og 5 år	254.074	636.000
Langfristet del	541.074	636.000
Inden for et år	63.600	0
	604.674	636.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 605, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 2.083